Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 633/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 645/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 645/2023, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada
no dia 18 de julho de 2023, informamos:

1 - Tramita Processo Administrativo para Apuração de Responsabilidade em
desfavor da empresa contratada, em consonância comorito estabelecido.

2 - a) Processo Administrativo 2767/23; b) Pregão Presencial nº04/23; ce d)
Sessão pública ocorreu em 02/08/23.

Vale registrar que tal certame já havia sido publicado anteriormente com
previsão de abertura em 14/04/23, tendo sido suspenso por determinação do E. Tribunal
de Contas, o qual manifestou-se, posteriormente, favorável ao seu prosseguimento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

A
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| “Sa

S. BARBARA DOESTE

of) DATA: 07/08/2023WS29 HORA: 16:07 (eoas =ON Gosposta NE 7 ao Requerimento Nº 6457202O qutoria. Secretaria Municipal de Governope rms:om Assunto: Requer informações acerca do
Lig atraso nos pagamentos dos rendimentos
To) e outros benefícios das funcionárias
Q Chave: 13C29

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000